
Sprawozdanie Starosty Sępoleńskiego z prac Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

w okresie międzysesyjnym - IV sesja Rady Powiatu. 

W okresie międzysesyjnym posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w dniu 24 maja 2024 r., 

7 czerwca 2024 r. oraz 21 czerwca 2024 r. 

Zarząd podjął następujące uchwały: 

> Uchwała Nr 2/7/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 maja 2024 

roku w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2024 rok; 

> Uchwała Nr 3/8/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 czerwca 2024 

roku w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim, 

ul. Młyńska 42, prowadzonej przez powiat sępoleński; 

> Uchwała Nr 3/9/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 czerwca 2024 

roku w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim, ul. Gen. J. Hallera 29, 

prowadzonej przez powiat sępoleński; 

> Uchwała Nr 3/10/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 czerwca 

2024 roku w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Więcborku, ul. Pocztowa 14a, 

prowadzonej przez powiat sępoleński; 

> Uchwała Nr 3/11/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 7 czerwca 

2024 roku w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert; 

> Uchwała Nr 4/12/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 21 czerwca 

2024 roku w sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

przyznawania osobom z niepełnosprawnościami z terenu Powiatu Sępoleńskiego 

dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w ramach programu „Aktywny samorząd" w 2024 r.; 

> Uchwała Nr 4/13/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 21 czerwca 

2024 roku w sprawie: przyznania dotacji na wsparcie zadań powiatu sępoleńskiego 

w roku 2024 w zakresie wspierania i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz wspierania i upowszechniania 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
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> Uchwała Nr 4/14/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 21 czerwca 

2024 roku w sprawie: zgody na sprzedaż samochodu osobowego OPEL ZAFIRA 

o nr. rej. CSE 22MK; 

> Uchwała Nr 4/15/2024 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 21 czerwca 

2024 roku w sprawie: trybu pracy i składu osobowego komisji egzaminacyjnej 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Zarząd Powiatu przyjął stanowisko w sprawie: 

> informacji Dyrektora Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim ad. zmian 

w strukturze organizacyjnej jednostki oraz postępu prac inwestycyjnych na drogach 

powiatowych; 

> informacji ad. zwołania na dzień 18 czerwca 2024 r. Zwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku; 

> pisma dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

samochodu osobowego maki Opel Zafira stanowiącego własność Powiatu 

Sępoleńskiego; 

> rozpatrzenie wniosku Komisji Budżetu i Finansów w sprawie zorganizowania 

spotkania z posłami z terenu województwa kujawsko-pomorskiego 

oraz przedstawicielem Wojewody w kontekście potrzeby zmian w prawodawstwie 

w zakresie pieczy zstępczej i pomocy społecznej. 

Zarząd Powiatu zatwierdził: 

> protokoły z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 1/2024, 2/2024 i 3/2024; 

> materiały i projekty uchwał na sesję Rady Powiatu. 

W okresie międzysesyjnym członkowie Zarządu Powiatu odbyli także szereg spotkań. 

24 maja 2024 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

> w Restauracji „Antares" w Sępólnie Krajeńskim odbyło się Walne Zgromadzenie 

Delegatów Gminnej Spółki Wodnej w Sępólnie Krajeńskim. Powiat Sępoleński 

reprezentowała Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

Barbara Wiśniewska. 
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25 maja 2024 

> w Restauracji "Pomorzanka" w Więcborku odbyła się Oddziałowa Konferencja 

Sprawozdawczo-Wyborcza Związku Nauczycielstwa Polskiego w Więcborku. Powiat 

Sępoleński reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach. 

28 maja 2024 

> w siedzibie NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku odbyło się posiedzenie Rady 

Nadzorczej, na którym przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia, omówiono 

sprawozdanie finansowe Spółki za 2023 r. oraz sprawozdanie Zarządu z działalności 

Spółki w 2023 r., podjęto do tego stosowne uchwały. Ponadto, przedstawiono 

prezentację Zarządu w przedmiocie bieżącej sytuacji demograficznej w Polsce 

oraz sprawozdanie Zarządu Spółki z sytuacji finansowej w poszczególnych 

oddziałach w 2023 r. Powiat Sępoleński reprezentował Wicestarosta Sępoleński 

Andrzej Marach oraz Członek Zarządu Powiatu Aleksander Atamański. 

29 maja 2024 

> w Centrum Aktywności Seniora w Więcborku odbyła się II sesja Rady Miejskiej 

w Więcborku. Powiat Sępoleński reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej 

Marach. 

> w Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim w ramach obchodów Dnia 

Rodzicielstwa Zastępczego odbyło się spotkanie świadomościowe na rzecz rozwoju 

rodzinnych form pieczy zastępczej połączone z realizacją projektu pn. "Rodzina 

w centrum Etap I" realizowanego i współfinansowanego w ramach Priorytetu 

FEKP.08 Fundusze Europejskie na Wsparcie o Obszarze Rynku Pracy, Edukacji 

i Włączenia Społecznego, Działanie FEKP.08.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy 

zastępczej, Program Regionalny: Fundusze dla Kujaw i Pomorza na łata 2021-2027. 

Spotkanie zorganizowało Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sępólnie 

Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. W czasie spotkania zostały przeprowadzone 

wykłady na temat: „Cyberprzemoc", który wygłosiła pedagog szkolny Pani 

Magdalena Masłowska, suicydolog, terapeuta pedagogiczny oraz „Budowanie 

poczucia wartości wśród dzieci i młodzieży" przez psychologa Panią Dominikę 

Jóźwiak. Spotkanie uświetnił występ Pani Magdaleny Suszek-Bąk rysowanie 

piaskiem. Po występie Wicestarosta Sępoleński wraz z Dyrektorem PCPR 

podziękowali rodzinom zastępczym za trud i opiekę nad powierzonymi dziećmi. 

W spotkaniu udział wzięli: Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach, Przewodniczący 
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Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Marek Chart, Wiceprzewodnicząca Rady 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Paulina Wenda, Członek Zarządu Powiatu 

Aleksander Atamański, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Danuta Zalewska, Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku Elżbieta 

Maziarz-Rudnik, pracownicy PCPR oraz rodziny zastępcze. 

1 czerwca 2024 

> na terenie ogrodu przy Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Kamieniu 

Krajeńskim odbył się piknik z okazji Międzynarodowego Dnia Dziecka. Powiat 

Sępoleński reprezentowała Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Paulina Wenda 

oraz Członek Zarządu Powiatu Aleksander Atamański. 

> w siedzibie firmy P.P.U.H. "HURT-TRANS, KAWIKO" w Zabartowie odbył się 

festyn z okazji jubileuszu jej 35-lecia. Powiat Sępoleński reprezentował 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart oraz Dyrektor Wydziału Komunikacji 

i Dróg Artur Juhnke. 

3 czerwca 2024 

> w Zajeździe Fojutowo odbyło się posiedzenie plenarne Kujawsko-Pomorskiej 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego zorganizowane przez Wojewódzką Radę 

Dialogu Społecznego z Torunia. Przedmiotem obrad była reforma ustawowego 

systemu wynagrodzeń pracowników sfery finansów publicznych oraz polityka 

kadrowa i płacowa w jednostkach oświatowych prowadzonych przez samorządy. 

Przedstawiono sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Województwa za rok 

2023. W dialogu uczestniczył Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach. 

W tym dniu Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart, Wiceprzewodnicząca Rady 

Powiatu Paulina Wenda, Radny Rady Powiatu Radosław Burdon oraz Skarbnik 

Powiatu Małgorzata Masiłkin odwiedzili Domy Dziecka w Więcborku i Małej 

Cerkwicy, aby przekazać słodkości zamieszkującym tam dzieciom z okazji 

Międzynarodowego Dnia Dziecka. 

6 czerwca 2024 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego odbyło się spotkanie z przedstawicielami 

III Wielopoziomowej Drużyny Harcerskiej „Sokoły" z Kamienia Krajeńskiego. 

Harcerze zwrócili się do Starosty Sępoleńskiego o pomoc partnerską w realizacji 
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wspólnego projektu pt. „Zuchy i harcerze sprawni jak żołnierze". Projekt ma na celu 

propagowanie sportu strzeleckiego na naszym terenie poprzez zwiększenie 

dostępności do praktycznych szkoleń strzeleckich oraz podniesienie atrakcyjności 

sportu strzeleckiego. Koordynatorem tego projektu jest Pan Aleksander Atamański. 

7 czerwca 2024 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego odbyło się podpisanie umowy na "Opracowanie 

koncepcji przebudowy budynku szkolno-administracyjnego i zagospodarowania 

terenu przy al. 600-lecia w Więcborku". Umowę zawarto z Przedsiębiorstwem 

Budowlanym „INŻTECH" Andrzej Kobus z Sępólna Krajeńskiego. Zadanie będzie 

kosztowało 17.466,00 zł. 

Przedmiotem zamówienia jest: 

-wykonanie inwentaryzacji budynku architektonicznej i instalacyjnej; 

-wykonanie koncepcji przebudowy budynku szkolno-administracyjnego 

w uzgodnieniu z inwestorem; 

-wykonanie koncepcji zagospodarowania terenu działki 168/3 w uzgodnieniu 

z inwestorem. 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się Komisja Budżetu. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyła się 

Nadzwyczajna Sesja Rady Powiatu. 

8 czerwca 2024 

> w Domu Pomocy Społecznej w Suchorączku odbyło się XXVI "Spotkanie Rodzinne". 

Na spotkanie do swoich bliskich przyjechało ponad 200 przedstawicieli ich rodzin. 

Powiat Sępoleński reprezentował Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach 

oraz Radna Rady Powiatu Danuta Zalewska. 

10 czerwca 2024 

> w gabinecie Starosty odbyło się spotkanie z Dyrektorem Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim Anną Wiśniewską. Spotkanie miało charakter 

organizacyjny. W spotkaniu uczestniczył Starosta Sępoleński Jarosław Tadych 

oraz Dyrektor Wydziały Edukacji Lidia Sokulska-Tłok. 
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11 czerwca 2024 

> w gabinecie Starosty nastąpiło oficjalne wręczenie uchwał powierzających pełnienie 

obowiązków dyrektora w trzech placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Sępoleński. Od 1 września 2024 r. funkcję taką powierzono następującym 

osobom: panu Mateuszowi Łańskiemu w Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza 

Korczaka w Więcborku, panu Mariuszowi Czerwińskiemu w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym w Sępolnie Krajeńskim, panu Tomaszowi Cygankowi 

w Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim. 

Gratulacje powołanym Dyrektorom złożył Starosta Sępoleński Jarosław Tadych, 

Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach oraz Dyrektor Wydziału Edukacji Lidia 

Sokulska-Tłok. 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się Komisja Rewizyjna. 

12 czerwca 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego Starostwa Powiatowego w Sępólnie 

Krajeńskim odbyło się spotkanie strony samorządowej z przedstawicielami aptek 

z terenu powiatu sępoleńskiego. Spotkanie to zorganizowała strona samorządowa 

w związku z koniecznością wyznaczenia przez Zarząd Powiatu apteki 

ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej i w dni wolne od pracy. Celem 

spotkania było wspólne wypracowanie kompromisu/rozwiązania satysfakcjonującego 

apteki jak i zabezpieczającego potrzeby dostępu do produktów leczniczych dla 

mieszkańców powiatu. W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele pięciu aptek 

z terenu Powiatu Sępoleńskiego oraz Zarząd Powiatu w osobach: Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych, Wicestarosta Sępoleński Andrzej Marach, Członek Zarządu Powiatu 

Jarosław Dera. W spotkaniu udział wzięli także: Przewodniczący Rady Powiatu 

Marek Chart, Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 

Danuta Zalewska oraz Inspektor Zarządzania Kryzysowego Kamila Jabłońska. 

13 czerwca 2024 

> w sali konferencyjnej Bydgoskiego Centrum Sportu odbyła się konferencja 

"Mieszkaniec, samorząd, rząd - wyzwania na najbliższe lata", zorganizowana przez 

Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego Michała Sztybla. Wydarzenie to było ważnym 

forum dyskusji na temat roli samorządów w Polsce, ze szczególnym uwzględnieniem 

województwa kujawsko-pomorskiego. Podczas spotkania poruszono kluczowe 

kwestie związane z funkcjonowaniem samorządów i ich współpracą z rządem. 
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Samorządy odgrywają fundamentalną rolę w rozwoju lokalnych społeczności, 

odpowiadając za szeroki wachlarz zadań, od edukacji i ochrony zdrowia 

po infrastrukturę i kulturę. Powiat Sępoleński reprezentował Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych. 

> w świetlicy wiejskiej w Jastrzębcu odbyło się kolejne organizacyjne spotkanie 

w sprawie dożynek powiatowo-gminnych. W spotkaniu uczestniczyła Inspektor 

do spraw opracowywania i koordynowania projektów unijnych Dorota Szymańczak. 

> w Gminnym Przedszkolu nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Sępólnie Krajeńskim 

odbyła się ceremonia nadania imienia placówce. Były kwiaty, życzenia oraz festyn dla 

wszystkich dzieci. Do tej pory to przedszkole nie miało swojej nazwy. Przedszkole 

to jest najstarszym przedszkolem w mieście. W 2022 roku placówka wdrożyła 

innowację pedagogiczną „Krajna - mój mały, wielki świat" i wtedy zrodził się 

pomysł, aby przedszkole miało też nazwę, która będzie nawiązywała do naszego 

regionu. Ogłoszono plebiscyt na nazwę przedszkola. Wzięły w nim udział dzieci, 

rodzice oraz sympatycy przedszkola. I właśnie w tym plebiscycie wygrała nazwa 

„Krajenka". Autorką tej nazwy jest Marcelina Tumanik, nasz przedszkolak z grupy 

Zajączki. Powiat Sępoleński w uroczystości reprezentował Przewodniczący Rady 

Powiatu Marek Chart oraz Dyrektor Wydziału Edukacji Lidia Sokulska-Tłok. 

14 czerwca 2024 

> w gabinecie Starosty odbyło się uroczyste podpisanie Umowy Nr 273.13.2024 

do zamówienia publicznego Nr ZD-PO.272.05.2024.AK pod nazwą „Remont 

wybranych odcinków drogi publicznej kategorii powiatowej należącej do Powiatu 

Sępoleńskiego." Wykonawcą zadania będzie firma Rafał Szymczak P.H.U. z Nakła 

nad Notecią, reprezentowana przez Pana Rafała Szymczaka - właściciela. Koszt 

zadania wynosi 1.663.955,07 PLN. Zakończenie robót zaplanowane jest na dzień 

15 września 2024 r. Nadzór inwestorki sprawować będzie z imienia Zamawiającego 

Pan Lotar Ziomek, natomiast kierowanie robotami z ramienia Wykonawcy prowadzić 

będzie Pan Paweł Skubiszewski. 

> w gabinecie Starosty odbyło się uroczyste podpisanie Umowy Nr 273.14.2024 

do zamówienia publicznego Nr ZD-PO.272.05.2024.AK pod nazwą pełnienie funkcji 

inspektora nadzoru inwestorskiego nad robotami branży drogowej 

w trakcie realizacji zadania pn.: „Remont wybranych odcinków drogi publicznej 

kategorii powiatowej należącej do Powiatu Sępoleńskiego." Wykonawcą zadania 

będzie firma LZ Projekt Lotar Ziomek z Występu, reprezentowana przez Pana Lotara 
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Ziomka - właściciela. Koszt zadania wynosi 17.220,00 PLN. Wykonawca 

zobowiązany jest wykonać całość zamówienia w terminie 3 miesięcy. Zakończenie 

robót nie później niż 15 września 2024 r. 

> w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 3 im. mjra Henryka Sucharskiego w Sępólnie 

Krajeńskim odbyły się obchody jej 60-lecia. W murach Trójki znowu połączyły się 

pokolenia. Był barwny pochód ulicami miasta oraz wspólne świętowanie. Władze 

Powiatu Sępoleńskiego reprezentował Starosta Sępoleński Jarosław Tadych oraz 

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart. 

16 czerwca 2024 

> na terenie Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

strzelanie o "Puchar Krajny". Powiat Sępoleński reprezentował Przewodniczący Rady 

Powiatu Marek Chart. 

17 czerwca 2024 

> w Pałacu Lubostroń odbył się Konwent Powiatów Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. Gospodarzem Konwentu był Powiat Żniński. Obrady prowadził Starosta 

Żniński Zbigniew Jaszczuk, który jest jednocześnie Przewodniczącym Konwentu. 

W trakcie posiedzenia poruszone zostały poniższe tematy: 

-finansowanie samorządów powiatowych; 

-zmiany w funkcjonowaniu powiatowych urzędów pracy; 

-geodezja i kartografia w województwie kujawsko-pomorskim wg stanu na 2024 r. 

Władze samorządowe Powiatu Sępoleńskiego reprezentował Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych. 

18 czerwca 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

posiedzenie Rady Nadzorczej NOVUM-MED Sp. z o.o. z Więcborka, na której 

przyjęto protokół z posiedzenia Rady Nadzorczej z dnia 28 maja 2024 r. oraz 

przedstawiono sprawozdanie Zarządu z bieżącej działalności Spółki. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników NOVUM-MED Sp. z o.o. z Więcborka, 

na którym zostały przedstawione sprawozdania Zarządu oraz Rady Nadzorczej Spółki 

z działalności w 2023 roku. Podjęto również następujące uchwały: 
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1. Uchwała Nr 1/2024 ZZW w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

z działalności Zarządu NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku w okresie 

sprawozdawczym od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. oraz sprawozdania 

finansowego NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku za rok 2023. 

2. Uchwała Nr 2/2024 ZZW w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności 

Rady Nadzorczej NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku w 2023 r. oraz z wyników 

oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki, sprawozdania finansowego oraz 

propozycji podziału zysku za rok obrotowy 2023 tj. od dnia 01.01.2023 r. do dnia 

31.12.2023 r. 

3. Uchwała Nr 3/2024 ZZW w sprawie udzielenia Absolutorium Zarządowi 

NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku za okres sprawozdawczy od dnia 01.01.2023 

r. do dnia 31.12.2023 r. 

4. Uchwała Nr 4/2024 ZZW w sprawie udzielenia Absolutorium Członkom Rady 

Nadzorczej NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku za 2023 rok. 

5. Uchwała Nr 5/2024 ZZW w sprawie poddziału zysku za 2023 rok. 

6. Uchwała Nr 6/2024 ZZW w sprawie przyznania wynagrodzenia zmiennego 

Prezesowi Zarządu Spółki za okres pełnienia funkcji (dotyczy Pani Marii 

Kiełbasińskiej). 

7. Uchwała Nr 7/2024 ZZW w sprawie przyznania wynagrodzenia zmiennego 

Prezesowi Zarządu Spółki za okres pełnienia funkcji (dotyczy Bożeny Pieczka). 

8. Uchwała Nr 8/2024 ZZW w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Nadzorczej 

NOVUM-MED Sp. z o.o. w Więcborku. 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego odbyła się narada z dyrektorami placówek, 

dla których powiat jest organem prowadzącym. Podczas spotkania zostały omówione 

bieżące sprawy dotyczące funkcjonowania jednostek. W spotkaniu udział wzięli: 

1. Starosta Sępoleński Jarosław Tadych; 

2. Skarbnik Powiatu Małgorzata Masiłkin; 

3. Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Lidia Sokulska-

Tłok; 

4. Pracownik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Małgorzata 

Kotowska; 

5. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Więcborku Anna Skiba; 

6. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim Michał 

Humerski; 

7. Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Sępólnie Krajeńskim Tomasz Cyganek; 
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8. Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku 

Sławomir Kulpiński; 

9. Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim 

Mariusz Czerwiński; 

10. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Sępólnie Krajeńskim Anna 

Wiśniewska. 

czerwca 2024 

> w Liceum Ogólnokształcącym w Sępólnie Krajeńskim odbyła się uroczystość 

wręczenia certyfikatów końcowych uczniom klasy III o profilu policyjnym 

z elementami służby więziennej. To pierwsze w historii szkoły - wręczenie kadetom 

certyfikatów ukończenia 3-letniego szkolenia z zakresu edukacji policyjnej oraz 

służby więziennej. W obecności młodzieży, grona pedagogicznego oraz zaproszonych 

gości certyfikaty otrzymało 11 kadetów: Magdalena Mruk, Natalia Kienast, Ada 

Gołuńska, Julia Klon, Mikołaj Majewski, Wiktoria Mosek, Martyna Janowska, 

Aleksander Przybylski, Zofia Stasiek, Szymon Kasprowicz i Oliwier Żywina. 

Certyfikaty wręczyli: Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy 

Powiatowej Policji w Sępólnie Krajeńskim, inspektor Piotr Madej oraz Zastępca 

Dyrektora Zakładu Karnego w Koronowie, pułkownik Marta Jakubowska. 

W uroczystości uczestniczył Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyła się 

symulacyjna sesja młodych mieszkańców gmin tworzących powiat. Młodzież 

zainteresowana jest utworzeniem Młodzieżowej Rady na terenie Powiatu 

Sępoleńskiego. W obradach uczestniczył Starosta Sępoleński Jarosław Tadych 

oraz Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart. 

> w gabinecie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sępólnie Krajeńskim odbyła się 

Powiatowa Rada Rynku Pracy, na której przedstawiono informację o aktualnej 

sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz informację o programach realizowanych przez 

Powiatowy Urząd Pracy w Sępólnie Krajeńskim w 2024 roku. 

> w biurze Rady Powiatu odbyło się posiedzenie Komisji Edukacji (...). 

czerwca 2024 

> w Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza Korczaka w Więcborku odbyła się Rada 

Pedagogiczna. Podczas posiedzenia Starosta Sępoleński Jarosław Tadych przedstawił 
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Radzie informację o powierzeniu pełnienia obowiązków dyrektora tej szkoły 

od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. Panu Mateuszowi kańskiemu. 

> w gabinecie Starosty odbyła się narada z Dyrektorami Wydziałów Starostwa 

Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim. 

21 czerwca 2024 

> odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu. 

> w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim odbyło się uroczyste 

zakończenie roku szkolnego 2023/2024. W uroczystości uczestniczyła Dyrektor 

Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Lidia Sokulska- Tłok. 

> w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Więcborku odbyło się 

uroczyste zakończenie nauki w Branżowej Szkole I stopnia w Więcborku. 

W uroczystości uczestniczyła Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki 

i Promocji Lidia Sokulska- Tłok. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

posiedzenie Konwentu Powiatu Sępoleńskiego. Tematem spotkania było omówienie 

bieżącej problematyki samorządowej w naszym powiecie, w tym m.in.: 

1. Omówienie finansowania wspólnych przedsięwzięć drogowych oraz 

transportowych na nową kadencję. 

2. Omówienie drogowych zadań inwestycyjnych oraz zadań związanych z bieżącym 

utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie wiosenno-jesiennym. 

W spotkaniu uczestniczyli: 

1. Starosta Sępoleński - Jarosław Tadych; 

2. Przewodniczący Rady Powiatu - Marek Chart; 

3. Burmistrz Sępólna Krajeńskiego - Waldemar Stupałkowski; 

4. Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim - Artur Juhnke; 

5. Burmistrz Kamienia Krajeńskiego - Natalia Marciniak; 

6. Burmistrz Więcborka - Waldemar Kuszewski; 

7. Wójt Gminy Sośno - Piotr Dobrzański; 

8. Dyrektor Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim - Edwin Eckert; 

10. Pracownik ds. opracowywania i koordynowania projektów unijnych - Dorota 

Szymańczak. 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyło się 

posiedzenie Rady Stowarzyszenia Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej 

Sępólna Krajeńskiego. Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Radę tworzą: starosta, 
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burmistrzowie i wójt, wicestarosta i zastępcy burmistrzów i wójta oraz 

przewodniczący rad. Porządek posiedzenia zakładał m.in. podjęcie uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok oraz wybór zarządu i komisji 

rewizyjnej. W wyniku głosowania Prezesem Zarządu został ponownie Starosta 

Sępoleński Jarosław Tadych, Wiceprezesami Zarządu wybrano Burmistrza Sępólna 

Krajeńskiego Waldemara Stupałkowskiego i Burmistrza Więcborka Waldemara 

Kuszewskiego. Członkami Zarządu zostali Burmistrz Kamienia Krajeńskiego Natalia 

Marciniak i Wójt Sośna Piotr Dobrzański. Nową Komisję Rewizyjną Stowarzyszenia 

tworzyć będzie Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart, Przewodniczący Rady 

Gminy Sośno Ryszard Badziński i Przewodnicząca Rady Gminy Więcbork Anna 

Łańska. 

22 maja 2024 

> w Domu Pomocy Społecznej im. Św. Anny w Kamieniu Krajeńskim odbył się piknik 

rodzinny "Ahoj Przygodo". Powiat Sępoleński reprezentowała Wiceprzewodnicząca 

Rady Powiatu Paulina Wenda. 

> w świetlicy wiejskiej w Zamartem odbył się piknik oraz podsumowanie rozgrywek 

Powiatowej Ligi Piłki Nożnej Powiatu Sępoleńskiego w sezonie 2023/2024. Powiat 

Sępoleński reprezentował Starosta Sępoleński Jarosław Tadych oraz 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Paulina Wenda. 

23 czerwca 2024 

> przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Więcborku odbyło się uroczyste odsłonięcie muralu. 

W tym roku przypada 100-lecie Lasów Państwowych. W związku z tym Nadleśnictwo 

Runowo chciało upamiętnić ten wyjątkowy jubileusz, robiąc coś dla lokalnej 

społeczności. Tak oto narodził się pomysł na mural, który zostanie na długie lata 

i będzie ozdobą zarówno dla szkoły jak i dla samego Więcborka. Projekt muralu został 

wybrany w wyniku konkursu. Musiał on nawiązywać do szeroko rozumianej 

gospodarki leśnej, korzyści jakie daje nam las oraz do 100-lecia Lasów Państwowych. 

Autorem zwycięskiej pracy, zatytułowanej „W jedności z naturą" jest znany grafik 

Dawid Celek, natomiast wykonała ten wspaniały projekt na ścianie budynku firma 

Wallart. Mural został pokryty lakierem fotokatalitycznym, zapewniającym redukcję 

tlenków azotu w powietrzu (funkcja antysmogowa), samooczyszczanie ściany 

i zabezpieczającym przed rozwojem grzybów i porostów. Następnie na Placu Jana 

Pawła II w Więcborku odbył się rodzinny piknik z okazji tak okrągłego jubileuszu pn. 
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"Lato z lasem, las na lata". Władze samorządowe Powiatu Sępoleńskiego 

reprezentował Starosta Sępoleński Jarosław Tadych oraz Radny Rady Powiatu 

Tomasz Fifielski. 

24 czerwca 2024 

> w Domu Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim odbyły się 104. urodziny 

mieszkanki tej placówki Pani Wandy Miłoszewskiej. Życzenia osobiście złożył 

Starosta Sępoleński Jarosław Tadych. 

> w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Kamieniu Krajeńskim odbyło się uroczyste 

zakończenie roku akademickiego 2023/2024 Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

w Kamieniu Krajeńskim. Powiat Sępoleński reprezentował Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych oraz Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Paulina Wenda. 

25 czerwca 2024 

> w gabinecie Starosty Sępoleńskiego odbyło się podpisanie pierwszej umowy 

0 przekazanie dotacji w ramach II otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych. Pierwsze dofinansowane zadanie to „Piknik jeździecki 

w miejscowości Włościbórz", który odbędzie się już 29 czerwca. Organizujące 

go stowarzyszenie Dzieci W Siodle działa na naszym terenie stosunkowo 

od niedawna, ale już bardzo prężnie. Bardzo aktywnie starają się pozyskiwać środki 

finansowe z różnych źródeł, a ich pikniki cieszą się bardzo dużym zainteresowaniem. 

Cieszymy się, że powiat sępoleński może być częścią takich wydarzeń. W imieniu 

Powiatu Sępoleńskiego umowę podpisał Starosta Sępoleński Jarosław Tadych 

1 Członek Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Jarosław Dera przy 

kontrasygnacie Skarbnik Powiatu Małgorzaty Masiłkin. Stowarzyszenie Dzieci 

W Siodle reprezentował Waldemar Barłóg. 

> w biurze Rady Powiatu odbyło się posiedzenie Komisji Infrastruktury (...). 

26 czerwca 2024 

> na sali sesyjnej im. Lucjana Prądzyńskiego w Sępólnie Krajeńskim odbyła się III sesja 

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. W posiedzeniu uczestniczył Starosta 

Sępoleński Jarosław Tadych. 

> w sali obrad Rady Miejskiej w Chojnicach odbyło się Walne Zebranie Członków 

Stowarzyszenia Bank Żywności w Chojnicach. Powiat Sępoleński reprezentowała 
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Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Więcborku Elżbieta 

Maziarz-Rudnik. 

> w Kancelarii Notarialnej w Sępólnie Krajeńskim, Starosta Sępoleński, wykonujący 

zadania z zakresu administracji rządowej dokonał sprzedaży bezprzetargowej 

nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa na rzecz użytkowników 

wieczystych - Państwa Jadwigi i Ryszarda Chylareckich, zamieszkałych 

w Bydgoszczy. Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość gruntowa zabudowana 

położona na terenach rekreacyjno-wypoczynkowych nad jeziorem 

w Więcborku, oznaczona numerem ewidencyjnym 196/1, o powierzchni 0,0382 ha 

(położona w Więcborku, obręb 4), dla której Sąd Rejonowy w Tucholi, 

V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim 

prowadzi księgę wieczystą nr BY2T/00008358/1. Znajdujące się na nieruchomości 

dwa budynki zgodnie z oświadczeniem użytkowników wieczystych stanowią 

własność - Państwa Jadwigi i Ryszarda Chylareckich. Cena sprzedaży: Cena 

sprzedaży: 2.030,16 zł - ustalona zgodnie z art. 198h ust. 1 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023r., poz. 344 ze zm.) z uwzględnieniem bonifikaty 

w wysokości 90 % w trybie art. 198k u.g.n. 

27 czerwca 2024 

> w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Kamieniu Krajeńskim odbyło 

się spotkanie z Wicewojewodą Piotrem Hemmerling w sprawie omówienia 

zakończonej kontroli oraz zaleceń pokontrolnych przekazanych z Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy. W spotkaniu uczestniczył Starosta Sępoleński 

Jarosław Tadych oraz dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Więcborku Elżbieta Maziarz-Rudnik. 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się Komisja Zdrowia (...). 

> w biurze Rady Powiatu odbyła się Komisja Budżetu (...). 

> w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Sępólnie Krajeńskim odbyła się kontrola 

Komisji Rewizyjnej w zakresie kontroli płac, wydatków rzeczowych i stanu 

zatrudnienia w placówce. 
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